Undang-undang Nomor 7 Tahun 2006 tentang Pengesahan Konvensi PBB Anti Korupsi

Undang-Undang Nomor 8 Tahun 2010 tentang Pencegahan dan Pemberantasan Tindak Pidana Pencucian Uang

Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2006 tentang Bantuan Hukum Timbal Balik dalam Masalah Pidana.

Anti-Money Laundering Act B.E. 2542 (1999)

*Anti Money Laundering Act (No.4) B.E 2556 (2013)*

### Buku :

Dr.Lilik Muryadi, Kembang Setaman Tindak Pidana Korupsi Indonesia dalam Teori, Norma, dan Praktik (Kencana : Jakarta, 2022)

Laden Marpung, Tindak Pidana Korupsi Masalah dan Pemecahanya (Jakarta : Sinar Grafika, 1992)

Moh Mahfud MD, Politik Hukum Di Indonesia (Depok: PT Rajagrafindo Persada, 2020)